平成 28 年９月 26 日

各  位

会  社  名 株式会社 エ ヌ ア イ デ イ

代 表 者 名 代表取締役社長 小森 俊太郎

（コード番号 ： ２３４９ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先：専 務 取 締 役 馬 場 常 雄

電 話 番 号    ０３（６２２１）６８１１

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成28年９月20日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更に関して決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

１．組織変更

昨今における企業の人工知能（ＡＩ）の活用ニーズに対応するため、人工知能（ＡＩ）等の先端技

術活用の研究を目的として、「先端技術研究室」を新設いたします。

２．実施日

平成28年10月１日

以上

平成２８年10月１日付

埼玉営業所

先端技術研究室

第　３　課

ﾃﾞｰﾀｿﾘｭｰｼｮﾝ課

第　１　課

ＩＴｿﾘｭｰｼｮﾝ課

ICTｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ

第2部

第　２　課

第　１　課

ﾃﾞｰﾀｿﾘｭｰｼｮﾝ部

経　理　課

ANA-ﾈｯﾄﾜｰｸ

ｿﾘｭｰｼｮﾝ部

ＩＴｿﾘｭｰｼｮﾝ室

ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰ

ｼｮﾝ第1部

ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰ

ｼｮﾝ第2部

第　１　課

第　２　課

第　２　課

監　査　室

第　１　課

第　１　課

第　２　課

ｴﾝﾍﾞﾃﾞｯﾄﾞｿﾘｭｰ

ｼｮﾝ第2部

第　２　課

中部事業所

総　務　課

人　事　課

監

査

役

会

管

理

本

部

企画ＩＲ課

第　１　課

第　２　課

取

締

役

会

社

長

会

長

総　務　部

財　経　部

ｴﾝﾍﾞﾃﾞｯﾄﾞｿﾘｭｰ

ｼｮﾝ第1部

ＩＴ基盤課

第　１　課

第　１　課

ICTｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ

第1部

第　１　課

ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ

ｼｽﾃﾑ第1部

品質管理課

技術教育課

事

業

本

部

第　２　課

第　２　課
ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ

ｼｽﾃﾑ事業部

ICTｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ

事業部

ｴﾝﾍﾞﾃﾞｯﾄﾞｿﾘｭｰ

ｼｮﾝ事業部

株

主

総

会

株式会社 エヌアイデイ　組織図

営

業

本

部

生産管理課

第　２　課

ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝ

事業部

ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ

ｼｽﾃﾑ第2部

営業部

Ｒ＆Ｄ推進室

品質管理室